Cidade Universitária Paulo VI - s/n - Tirirical - C.P. 09 - CEP. 65055-310 - São Luís/MA - Fone: (98) 3245-5461 / Fax: (98) 3245-5882
 C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30/12/1981

COMISSÃO SETORIAL PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022 - CSL/UEMA

A Secretária da Comissão Setorial Permanente de Licitação-CSL/UEMA, no uso de suas atribuições

legais, comunica aos interessados que o Aviso do Pregão Eletrônico nº 014/2022,

Serviços técnicos continuados na área de tecnologia da informação voltada ao desenvolvimento

com manutenção evolutiva e adaptativa de sistemas de informação, em regime de  fábrica

software., anteriormente designado para o dia 18 de abril de 2022, ás 09hs30min, fica ADIADO,

sendo transferida para o dia  04/05/2022, ás 13hs30min. Inês Muniz Araújo. Secretária no

exercício da Presidência. Mat. Nº 391554-00.